До: МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Број: _____________

Датум: ___________
Б А Р А Њ Е

за издавање на лиценца_______________________

                                                  (се наведува видот на лиценцата А или Б)
за проектирање на градби од __________________________категорија

                                       (се наведува категоријата на градбите)
Од _____________________________________________________________________________

(назив на правното лице)

___________________________________________ и ЕМБС: _____________________________

                  (седиште на правното лице)

за дејност ____________________________________________________________;

Кон барањето за издавање на лиценцата, правното лице ги доставува следните докази:

1.  За добивање на лиценца А за проектирање: (да се заокружи која лиценца се бара)
-   доказ дека е регистрирано за вршење на соодветната дејност и
-  доказ дека има вработено најмалку тројца инженери од кои еден со овластување А за проектирање и еден со овластување Б за проектирање.
2. За добивање на лиценца Б за проектирање: (да се заокружи која лиценца се бара)
-   доказ дека е регистрирано за вршење на соодветната дејност и
-  доказ дека има вработено најмалку двајца инженери од кои еден со овластување Б за проектирање.
* Согласен сум доказите да се прибават од страна на Министерството за транспорт и врски по службена должност во висина утврдена со тарифник пропишан согласно со закон и при прибавувањето на истите согласен сум моите лични податоци да бидат употребени во постапката за издавање на бараната лиценца.  ДА  НЕ  (заокружи)               
Телефон за контакт:________________________

Електронска пошта: _____________________________   
         









       Подносител на барањето

                                                                                                                      _______________________________

                                                                                         (име, презиме и потпис на овластеното лице)
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